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3 CULTURE - SPORTS - LOISIRS - EGLISES 2,328.70 107,000.00

104,671.30

34 Sports et loisirs 2,328.70 107,000.00

341 Sports -22,671.30 107,000.00

3410 Complexe sportif -22,671.30 107,000.00

3410.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS -22,671.30

3410.50402.54 Espace communal projet 2 -22,671.30

3410.6 RECETTES DES INVESTISSEMENTS 107,000.00

3410.63100.54 Subventions cantonales (Espace communal) 107,000.00

342 Loisirs 25,000.00

3429 Autres fonctions des loisirs 25,000.00

3429.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS 25,000.00

3429.56609.69 Contribution au FC Les Bois 25,000.00
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6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 65,000.00105,000.00 457,750.50

105,000.00 65,000.00 457,750.50

61 Circulation routière 65,000.00105,000.00 457,750.50

615 Routes communales 65,000.00105,000.00 457,750.50

6150 Administration 40,000.0080,000.00 436,309.55

6150.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS 40,000.0080,000.00 436,309.55

6150.50100.21 Entretien des routes 2021 Le Bois Français 45,282.45

6150.50100.22 Entretien des routes 2022 40,000.00

6150.50100.23 Entretien des routes 2023 40,000.00

6150.50100.64 Réfection de la Petite Côte (route) 391,027.10

6150.50100.65 Réfection route du Peu-Claude 40,000.00

6156 Signalisation et éclairage public 25,000.0025,000.00 21,440.95

6156.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS 25,000.0025,000.00 21,440.95

6156.50100.68 Remplacement de l'éclairage public 2021 21,440.95

6156.50100.71 Eclairage public 2022 25,000.00

6156.50100.72 Eclairage public 2023 25,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOI 9,000.0090,000.00 622,083.80 605,474.95

90,000.00 9,000.00 16,608.85

71 Approvisionnement en eau 9,000.0090,000.00 495,235.60 439,743.25

710 Approvisionnement en eau 9,000.0090,000.00 495,235.60 439,743.25

7100 Approvisionnement en eau potable (RAEP) 9,000.0090,000.00 495,235.60 439,743.25

7100.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS 90,000.00 495,235.60

7100.50303.20 Travaux d'entretien EAU 2020 50,000.00

7100.50303.64 Réfection de la Petite Côte (EAU) 88,656.45

7100.50303.76 Réfection conduite du Petit-Pont 90,000.00

7100.51303.00 "Conduite d'eau ""PEU-CLAUDE LE BOECHET""" 356,579.15

7100.6 RECETTES DES INVESTISSEMENTS 9,000.00 439,743.25

7100.61303.05 Remb. de tiers, GC, app. en eau "l'Orée" 1,000.00

7100.61303.07 Remb. de tiers, GC, app en eau "Plane percé" 1,000.00

7100.61303.08 Remb. de tiers, GC, app. en eau "Derrie lai Bâme" 2,000.00

7100.61303.64 Réfection de la Petite Côte (Contr. Propriétaires) 5,000.00

7100.63100.66 Peu-Claude Le Boéchet eau SUBV CANTON 111,420.60

7100.63700.05 Taxes de raccordement "RUE DE L'OREE" 8,679.90

7100.63700.07 "Taxes de raccordement ""LE PLANE PERCE""" 4,055.20

7100.63700.08 "Taxes de raccordement ""DERRIE LAI BAME""" 4,000.00 7,968.80

7100.63700.09 Prélèvement au fonds de réserve des eaux 180,000.00

7100.68033.64 Réfection de la Petite Côte (Prélèvement s/ Fds) 123,618.75

72 Assainissement des eaux 124,720.70 163,592.50

720 Assainissement des eaux 124,720.70 163,592.50

7205 Station d'épuration communale STEP / SNEP 124,720.70 163,592.50

7205.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS 124,720.70

7205.50302.64 Réfection de la Petite Côte (Epuration) 119,993.75

7205.50403.65 Station photovoltaïque STEP 3,730.95

7205.50605.67 Machine d'exploitation Automate programmable STEP 996.00
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7205.6 RECETTES DES INVESTISSEMENTS 163,592.50

7205.63700.05 "Taxes de raccordement ""DERRIE LAI BAME""" 39,158.40

7205.63700.08 Taxes de raccordement "DERRIE LAI BAME" 4,482.30

7205.68032.64 Réfection de la Petite Côte (Prélèvement s/Fds) 119,951.80

73 Gestion des déchets 2,127.50 2,139.20

730 Déchets 2,127.50 2,139.20

7300 Administration 2,127.50 2,139.20

7300.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS 2,127.50

7300.50901.00 Autres immobilisations corporelles d'exploitation 2,127.50

7300.6 RECETTES DES INVESTISSEMENTS 2,139.20

7300.60901.00 Autres immobilisations corporelles d'exploitation 2,139.20

Page: 8



Commune Les Bois
Les Bois MCH2

10.11.2022 11:11:44

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES - IMPÔTS 195,000.00 9,000.00 65,000.00 735,146.25 1,104,834.30

56,000.00195,000.00 369,688.05

99 Postes non répartis 195,000.00 9,000.00 65,000.00 735,146.25 1,104,834.30

999 Clôture 195,000.00 9,000.00 65,000.00 735,146.25 1,104,834.30

9999 Autres fonctions de clôture 195,000.00 9,000.00 65,000.00 735,146.25 1,104,834.30

9999.5 DÉPENSES DES INVESTISSEMENTS 9,000.00 735,146.25

9999.59009.00 Report au bilan 9,000.00 735,146.25

9999.6 RECETTES DES INVESTISSEMENTS 195,000.00 65,000.00 1,104,834.30

9999.69009.00 Report des investissements au bilan 195,000.00 65,000.00 1,104,834.30
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195,000.00 74,000.00 74,000.00195,000.00 1,817,309.25 1,817,309.25

195,000.00 74,000.00 74,000.00195,000.00 1,817,309.25 1,817,309.25

Page: 10


